
l
SMLOUVA O DÍLO

Název: Oblastní pedagogicko-psychologická poradna Vyškov, příspěvková organizace
lČ: 70843180
Sídlo: Jungmannova 2, Vyškov 68201
zastoupená ředitelem
(dále jen jako ,,Objednatel" na straně jedné)

a

název: AutoCont Vyškov
lČ: 13053892
DIČ: CZ531224125
bydHště/sIdlo: Vyškov, Zámecká 2
jiří
(dále jen jako nZhOtOVite|" na straně druhé)

uzavÍrajÍ níže uvedeného dne, měsíce a roku podle § 2586 a násl. zákona č. 89/2012 Sb., občanský
zákoník, ve znění pozdějších předpisů, tuto smlouvu o dílo (dále jen ,,Smlouva")

Předmět Smlouvy

Zhotovitel se touto smlouvou zavazuje provést na svůj náklad a nebezpečí pro objednatele za
podmínek níže uvedených opravu kabeláže datové sItě podle specifikace v odstavci ll. (dále jen
,,Dílo") a objednatel se zavazuje Dílo převzít a zaplatit za něj Zhotoviteli cenu, která je sjednána v čí. lil
této Smlouvy.

W

Specifikace díla

Obě strany se dohodly, že zhotovitel provede výměnu kabeláže cca 550 m včetně výměny
"parapetních žlabů v souladu se svoji nabídkou č. 20180114 pro objednavatele. Součástí díla jsou tyto
práce:

- sejmutí stávajÍcÍ kabeláže,
- Instalace nových parapetních žlabů podle specifikace v nabídce zhotovitele
- Položení datových kabelů
- zapojeni do aktivních prvků sItě a kontrola funkčnosti.

JIL
Cena díla a způsob úhrady

Smluvní strany se dohodly, že celková cena za dílo bez DPH činí 68613KČ. Celková cena s daní celkem
83021,73KČ. Cena zahrnuje veškeré výdaje spojené s provedením díla, které je předmětem této
smlouvy. Dodavatel je plátcem DPH. Konečná fakturace proběhne po ukončeni a převzetí díla
objednavatelem formou daňového dokladu se splatností 14 dni.



Ill.
Místo a termín zhotovení díla

Smluvní strany se dohodly, že Dílo bude Zhotovitelem provedeno na adrese jungmannova 2, Vyškov
nejpozději do 21. 8. 2018. Toto je zároveň termín předání díla.

IV.
Závěrečná ustanoveni

Tato Smlouva nabývá platnosti a účinnosti dnem jejího podpisu oběma Smluvními stranami.
Smlouva byla vyhotovena ve dvou stejnopisech, z nichž každá Smluvní strana obdrží po jednom
vyhotovení.

Smluvní strany niže svým podpisem stvrzuji, že si Smlouvu před jejím podpisem přečetly, s jejím
obsahem souhlasí, a tato je sepsána podle jejich pravé a skutečné vůle, srozumitelně a určitě, nikoli
v tísni za nápadně nevýhodných podmínek.

Ve Vyškově dne 30. 7. 2018 Ve Vyškově dne 30. 7. 2018

Mgr. itel OPPP Vyškov

Objednatel

jiří Polák

Zhotovitel



· m' ,..Pj) S!' :g :'"! Nabídka Č. 20180114

Dodavatel:
jiří Polák - AutoCont Vyškov, Zámecká 2, 682 01 Vyškov
IČO: 13053892, DIČ: CZ531224125, Tel: 517 333 560, Fax: 517 334 220

datum vystavení: .12.7,2018
platební podmínky: převodem
nabídku zpracoval

odběratel l plátce:
Oblastní pedagogicko-psychologická
poradna Vyškov,
příspěvková organizace
jungmannova 2
Vyškov, PSČ 68201

Položka
Kabel UTP cat. Se drát
Parapetní žlab 90/55
Koncovka parapetního žlabu
Čelo datové zásuvky
Lišta LV 20/25
Zásuvka Solarix 2XRj45
RACK 27U, 600X600, odnImatelné bočnice
Sada koleček (4X-2X brzda) pro rozvaděč
Police 450mm, uchycení ve 4 bodech
Prodlužka ACAR 8x230V 1U
Patch panel modulární 24X
Vyvazovací panel, 5x kovové oko, 1U, barva šedá
Keystone cat, 5e
Instalační krabice
Kabel CYSY 3X2,5
Zásuvka 230V ABB
Vidlice 230V ABB
Konektor RJ45 Lícna
Krýtkä konektoru RJ45
Montážni materiál
Instalace datové sitě

ks Kč/ks Cena bez DPH
660 m 5,90 KČ 3 894 KČ

45 m 225 Kč 10 125 KČ
5 ks 68 KČ 340 KČ

26 ks 11 KČ 286 KČ
20 m 19 KČ 380 Kč

3 ks 105 KČ 315 KČ
1 ks 10 640 KČ 10 640 KČ
1 ks 1 099 KČ 1 099 KČ
Iks 280 KČ 280 KČ
Iks 549 KČ 549 Kč
3 ks 380 KČ 1 140 KČ
5 ks 240 KČ 1 200 KČ

65 ks 49 KČ 3 185 KČ
Iks 110 KČ 110 KČ

15 m 23 KČ 345 KČ
"Iks 90 Kč 90 KČ

l. ks 25 KČ 25 KČ
30 ks 10 KČ 300 KČ
30 ks 7 KČ 210 KČ

1 ks 500 KČ 500 KČ
14 dni 33 600 KČ 33 600 KČ

Cena bez DPH 68 613 KČ


